

ÅRSREDOVISNING

för

Ecrucial Stockholm AB

Org.nr. 559387-8969

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Rosqvist, Styrelseledamot

2024-06-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

I januari 2023, har bolaget genom en inkråmsöverlåtelse övertagit all den verksamhet som tidigare bedrivits i Ecrucial Consulting Group AB (moderbolag).

Bakgrunden till omstruktureringen var att Ecrucial Consulting Group AB framgent enbart ska agera som holdingbolag till de verksamheter som startas i bolagsform i koncernen.

Som en följd av omstruktureringen har även alla anställda i Ecrucial Consulting Group AB, i januari 2023 övergått till Ecrucial Stockholm AB.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget registrerades 2022-07-04 och detta är bolagets andra räkenskapsår.

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT och verksamhetsutveckling. Vidare erbjuds konsulttjänster inom arkitektur, utveckling, UX, UI, ledning, affärsintegration, utbildning, säkerhet, företagsrådgivning, samt konsulttjänster i anslutning därtill.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Ecrucial Consulting Group AB Org nr:556712-5082, med säte i Stockholm.

Säte

Företagets säte är Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT*

	2023	2022
Nettoomsättning	75 628 451	4 662 011
Res. efter finansiella poster	5 968 390	0
Balansomslutning	19 657 821	3 914 944
Soliditet (%)	24,1	2,54

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%, då bolaget har övertagit den verksamhet som tidigare bedrevs i Ecrucial Consulting Group AB under året som gått.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	-194	99 806
Balanseras i ny räkning		-194	194	0
Årets resultat			3 367 867	3 367 867
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>-194</u>	<u>3 367 867</u>	<u>3 467 673</u>

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad förlust	-194
årets vinst	<u>3 367 867</u>
	3 367 673

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	<u>3 367 673</u>
	3 367 673

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 367 673,00 kr. vilket motsvarar 33,67 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-07-04 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		75 628 451	4 662 011
Övriga rörelseintäkter		<u>377 170</u>	<u>0</u>
		76 005 621	4 662 011
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 566 269	-4 662 011
Övriga externa kostnader		-5 815 553	-194
Personalkostnader	2	<u>-57 666 696</u>	<u>0</u>
		-70 048 518	-4 662 205
Rörelseresultat		5 957 103	-194
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>11 287</u>	<u>0</u>
		11 287	0
Resultat efter finansiella poster		5 968 390	-194
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-1 600 000</u>	<u>0</u>
		-1 600 000	0
Resultat före skatt		4 368 390	-194
Skatt på årets resultat		-1 000 523	0
Årets resultat		<u>3 367 867</u>	<u>-194</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 501 213	3 534 438
Fordringar hos koncernföretag	3	0	0
Aktuell skattefordran		1 112 027	0
Övriga fordringar		22 509	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>561 765</u>	<u>0</u>
		18 197 514	3 534 438
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 460 307</u>	<u>380 506</u>
Summa kassa och bank		1 460 307	380 506
Summa omsättningstillgångar		19 657 821	3 914 944
SUMMA TILLGÅNGAR		19 657 821	3 914 944

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-194	0
Årets resultat		<u>3 367 867</u>	<u>-194</u>
		3 367 673	-194
Summa eget kapital		<u>3 467 673</u>	<u>99 806</u>
Obeskattade reserver			
Andra obeskattade reserver		<u>1 600 000</u>	<u>0</u>
Summa obeskattade reserver		1 600 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 744 011	3 815 138
Övriga skulder		4 804 477	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>8 041 660</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		14 590 148	3 815 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 657 821	3 914 944

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	44,00	0,00

NOTER

Not 3	Fordringar koncernbolag	2023-12-31	2022-12-31
	Övriga fordringar moderbolag	<u>1 790 717</u>	<u>0</u>
		1 790 717	0

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Ecrucial Consulting Group AB, org.nr. 556712-5082, säte Stockholm.

Övergripande koncernredovisning upprättas av: Ecrucial Consulting Group AB, org.nr. 556712-5082, säte Stockholm.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Jonas Rosqvist
Jonas Rosqvist

Martin Forsberg
Martin Forsberg

Karin Walgeborg
Karin Walgeborg

Styrelseledamot Ordförande
2024-03-12

Styrelseledamot
2024-03-12

Verkställande direktör
2024-03-12

Peter Lundberg
Peter Lundberg

Kajsa Lundfall
Kajsa Lundfall

Margareta Strandbacke
Margareta Strandbacke

Styrelseledamot
2024-03-13

Styrelseledamot
2024-03-12

Styrelseledamot
2024-03-12

Vår revisionsberättelse har lämnats den 13 mars 2024.

Parameter Revision AB

Jacob Biderholt
Jacob Biderholt
Auktoriserad revisor
